
 

 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO 

C.F. 83005220278 C.M. VEIC81900R 
 

 

V.le M. Buonarroti, 6 - 30021 Caorle - VE 
Tel. 0421 81012 Sito: www.icpalladiocaorle.edu.it E-mail: veic81900r@istruzione.it  PEC: veic81900r@pec.istruzione.it 

 

Protocollo n. (vedasi segnatura)  Caorle, (vedasi segnatura) 

 

  All’Albo dell’Istituto 

Al sito WEB 

Agli Atti 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’Istituto provvisorie del personale A.T.A. 3ª 

fascia triennio 2021/22, 2022/23, 2023/24 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 50 del 3 marzo 2021 di indizione della procedura di 

aggiornamento delle graduatorie di 3 fascia del personale ATA per il triennio 

2021-2023, in particolare l'art.8 , punto 5;  
  

VISTA la nota 9256 del 18 marzo 2021 di trasmissione del suddetto decreto 
  

ESAMINATE le domande pervenute 
  

ESEGUITE le operazioni di validazione richieste 

DECRETA 

la pubblicazione in data 13/07/2021, mediante affissione all'Albo di questa Istituzione Scolastica, delle 
graduatorie provvisorie relative al personale A.T.A.  

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo motivato al Dirigente Scolastico, da presentare a 
mezzo mail all'indirizzo istituzionale veic81900r@istruzione.it entro 10 giorni dalla data di 
pubblicazione della presente, ossia entro le ore 13:00 del giorno 23/07/ 2021.  

Decorso tale termine, in assenza di reclami, le graduatorie provvisorie di cui sopra sono da intendersi 
pubblicate in forma definitiva. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Benedetta Moreschini 

documento firmato digitalmente  
ai sensi del c.d. Cad e normativa connessa 

V
E

IC
81

90
0R

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

57
74

 -
 1

3/
07

/2
02

1 
- 

7 
- 

I

Firmato digitalmente da BENEDETTA MORESCHINI

mailto:veic81900r@istruzione.it

		2021-07-13T10:04:02+0200
	MORESCHINI BENEDETTA




